[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2022                       с. Воздвиженка                                       № 6- п

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Воздвиженский сельсовет:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

1. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Воздвиженский сельсовет, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет https:// vozdviz-selsovet.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года
Глава сельсовета:                                                                            И.А. Фёдоров

Разослано: прокурору района, в администрацию района, в дело.
                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                          Постановления администрации

                                                                                                        МО Воздвиженский сельсовет

                                                                                                        от 08.02.2022 № 6-п

ПЕРЕЧЕНЬ

ГЛАВНЫЕ АДМИНИСТРАТОРЫ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023-2024 ГОДОВ

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет

	902
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицитов бюджета

	902
	01 02 00 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов валюте

	902
	01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций  в валюте

	902
	01 03 01 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте РФ

	902
	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций  в валюте

	902
	01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы РФ из бюджетов муниципальных районов в валюте РФ

	902
	01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы РФ из бюджетов муниципальных районов в валюте РФ

	902
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	902
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов